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ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ DRAŽBY PORTÁLEM E-ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ DRAŽBY PORTÁLEM E-
DRAŽBY.CZDRAŽBY.CZ

dražebník

Vyhlašovatel dražby: Exekutorský úřad Brno-město JUDr. Blažková
JUDr. Alena Blažková, Ph.D.
sídlem Lesnická 784/5, 61300 Brno

Dražba, předmět dražby a parametry dražby

číslo jednací: 006 EX 921/04-522

Předmět dražby: Dražba rodinného domu v obci Křepice, okres Břeclav

Katastrální území: Křepice u Hustopečí
Město: Křepice
Okres: Břeclav
Kraj: Jihomoravský kraj

nejnižší podání: 180 000,00 Kč
dražební jistota: 100 000,00 Kč
minimální příhoz: 1 000,00 Kč
vypsaný začátek dražby: 09.05.2017 11:00:00
vypsaný konec dražby: 09.05.2017 12:48:52
odhad ceny: 360 000,00 Kč
podíl: 100%
typ dražby: elektronická
lhůty pro námitky: 1.00 hodin

údaje z portálu e-dražby.cz

systémové číslo: 8324
dražba zveřejněna dne: 03.04.2017 10:20:52

průběh dražby

dražba započala v 09.05.2017 11:00:00
učiněné příhozy

Čas příhozu Účastník Výše příhozu Výše podání Poznámka

09.05.2017 12:43:52.88 84872 10 000 927 000 Kč

09.05.2017 12:39:12.96 85281 1 000 917 000 Kč

09.05.2017 12:34:51.62 84544 7 000 916 000 Kč

09.05.2017 12:34:27.50 85281 1 000 909 000 Kč

09.05.2017 12:32:37.85 84544 7 000 908 000 Kč

09.05.2017 12:32:20.97 84964 3 000 901 000 Kč

09.05.2017 12:32:04.20 84544 7 000 898 000 Kč

09.05.2017 12:31:26.56 84964 3 000 891 000 Kč

09.05.2017 12:31:12.66 84544 7 000 888 000 Kč

09.05.2017 12:30:43.50 84964 1 000 881 000 Kč

09.05.2017 12:30:26.75 84544 7 000 880 000 Kč

09.05.2017 12:29:51.18 84964 1 000 873 000 Kč

09.05.2017 12:29:29.42 84544 7 000 872 000 Kč

09.05.2017 12:29:16.65 84964 5 000 865 000 Kč

09.05.2017 12:28:33.83 84544 7 000 860 000 Kč

09.05.2017 12:28:13.52 84964 1 000 853 000 Kč

09.05.2017 12:28:02.96 84544 7 000 852 000 Kč

09.05.2017 12:27:44.48 84964 1 000 845 000 Kč

09.05.2017 12:27:28.42 84544 7 000 844 000 Kč

09.05.2017 12:26:52.65 84964 1 000 837 000 Kč

09.05.2017 12:26:35.34 84544 7 000 836 000 Kč

09.05.2017 12:26:11.72 84964 1 000 829 000 Kč

09.05.2017 12:25:51.21 84544 7 000 828 000 Kč

09.05.2017 12:25:31.14 84964 1 000 821 000 Kč
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09.05.2017 12:25:16.84 84544 7 000 820 000 Kč

09.05.2017 12:21:46.83 84964 1 000 813 000 Kč

09.05.2017 12:20:03.80 84544 10 000 812 000 Kč

09.05.2017 12:18:28.14 85281 1 000 802 000 Kč

09.05.2017 12:15:46.10 84964 11 000 801 000 Kč

09.05.2017 12:15:12.20 84544 20 000 790 000 Kč

09.05.2017 12:13:44.63 84964 10 000 770 000 Kč

09.05.2017 12:12:17.22 84544 20 000 760 000 Kč

09.05.2017 12:11:57.46 84872 10 000 740 000 Kč

09.05.2017 12:08:07.73 84544 20 000 730 000 Kč

09.05.2017 12:07:36.41 84391 10 000 710 000 Kč

09.05.2017 12:04:28.95 84964 10 000 700 000 Kč

09.05.2017 12:03:52.77 84391 6 000 690 000 Kč

09.05.2017 12:01:20.93 84964 3 000 684 000 Kč

09.05.2017 11:58:59.61 85281 1 000 681 000 Kč

09.05.2017 11:58:47.24 84964 20 000 680 000 Kč

09.05.2017 11:58:34.38 84391 9 000 660 000 Kč

09.05.2017 11:58:23.41 84872 1 000 651 000 Kč

09.05.2017 11:56:15.66 84391 5 000 650 000 Kč

09.05.2017 11:56:07.83 85281 5 000 645 000 Kč

09.05.2017 11:55:46.77 84391 5 000 640 000 Kč

09.05.2017 11:55:27.36 84730 5 000 635 000 Kč

09.05.2017 11:55:06.78 84391 9 000 630 000 Kč

09.05.2017 11:54:47.84 85281 1 000 621 000 Kč

09.05.2017 11:54:28.56 84730 9 000 620 000 Kč

09.05.2017 11:53:59.64 84872 1 000 611 000 Kč

09.05.2017 11:50:55.88 84391 5 000 610 000 Kč

09.05.2017 11:50:40.21 84730 5 000 605 000 Kč

09.05.2017 11:46:54.10 84391 9 000 600 000 Kč

09.05.2017 11:46:11.91 84730 1 000 591 000 Kč

09.05.2017 11:43:10.16 84391 8 000 590 000 Kč

09.05.2017 11:41:45.54 84730 1 000 582 000 Kč

09.05.2017 11:41:30.47 83198 1 000 581 000 Kč

09.05.2017 11:37:01.10 84391 8 000 580 000 Kč

09.05.2017 11:33:05.50 84730 1 000 572 000 Kč

09.05.2017 11:32:15.43 83198 1 000 571 000 Kč

09.05.2017 11:31:48.59 84391 9 000 570 000 Kč

09.05.2017 11:31:34.59 83198 1 000 561 000 Kč

09.05.2017 11:26:49.26 84391 9 000 560 000 Kč

09.05.2017 11:25:29.91 84798 1 000 551 000 Kč

09.05.2017 11:25:12.10 84391 9 000 550 000 Kč

09.05.2017 11:24:11.55 83198 1 000 541 000 Kč

09.05.2017 11:23:01.20 84391 9 000 540 000 Kč

09.05.2017 11:22:11.84 84250 1 000 531 000 Kč

09.05.2017 11:20:29.77 84391 9 000 530 000 Kč
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09.05.2017 11:20:15.51 85281 1 000 521 000 Kč

09.05.2017 11:19:53.41 84391 9 000 520 000 Kč

09.05.2017 11:19:43.97 84544 1 000 511 000 Kč

09.05.2017 11:17:48.76 84391 9 000 510 000 Kč

09.05.2017 11:16:42.12 85281 1 000 501 000 Kč

09.05.2017 11:16:15.38 84391 4 000 500 000 Kč

09.05.2017 11:16:08.37 84250 35 000 496 000 Kč

09.05.2017 11:15:54.42 85281 1 000 461 000 Kč

09.05.2017 11:15:41.60 84391 9 000 460 000 Kč

09.05.2017 11:15:30.73 84250 1 000 451 000 Kč

09.05.2017 11:15:12.26 84391 10 000 450 000 Kč

09.05.2017 11:15:02.66 84250 20 000 440 000 Kč

09.05.2017 11:14:51.78 84391 9 000 420 000 Kč

09.05.2017 11:14:40.96 84250 1 000 411 000 Kč

09.05.2017 11:13:53.98 84391 8 000 410 000 Kč

09.05.2017 11:13:47.46 84250 1 000 402 000 Kč

09.05.2017 11:13:36.11 85281 1 000 401 000 Kč

09.05.2017 11:11:03.71 84391 5 000 400 000 Kč

09.05.2017 11:10:57.10 83607 1 000 395 000 Kč

09.05.2017 11:10:50.14 84250 10 000 394 000 Kč

09.05.2017 11:10:40.87 84730 1 000 384 000 Kč

09.05.2017 11:10:06.85 84250 1 000 383 000 Kč

09.05.2017 11:10:05.69 85281 1 000 382 000 Kč

09.05.2017 11:09:51.69 83607 1 000 381 000 Kč

09.05.2017 11:09:43.46 84647 1 000 380 000 Kč

09.05.2017 11:09:32.58 84730 10 000 379 000 Kč

09.05.2017 11:09:24.21 84250 1 000 369 000 Kč

09.05.2017 11:09:03.94 83348 1 000 368 000 Kč

09.05.2017 11:08:58.90 84250 1 000 367 000 Kč

09.05.2017 11:08:48.81 84798 1 000 366 000 Kč

09.05.2017 11:08:29.61 85040 1 000 365 000 Kč

09.05.2017 11:08:03.42 84730 10 000 364 000 Kč

09.05.2017 11:07:49.30 85281 1 000 354 000 Kč

09.05.2017 11:07:42.37 83607 1 000 353 000 Kč

09.05.2017 11:07:32.72 84250 20 000 352 000 Kč

09.05.2017 11:07:24.11 85281 1 000 332 000 Kč

09.05.2017 11:07:09.78 83607 1 000 331 000 Kč

09.05.2017 11:07:00.79 84250 2 000 330 000 Kč

09.05.2017 11:06:50.43 85281 1 000 328 000 Kč

09.05.2017 11:06:38.77 84730 1 000 327 000 Kč

09.05.2017 11:06:27.95 83348 1 000 326 000 Kč

09.05.2017 11:06:21.82 84798 1 000 325 000 Kč

09.05.2017 11:06:16.83 85281 1 000 324 000 Kč

09.05.2017 11:06:06.11 83348 1 000 323 000 Kč

09.05.2017 11:06:00.41 83607 1 000 322 000 Kč
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09.05.2017 11:05:52.47 84798 1 000 321 000 Kč

09.05.2017 11:05:44.93 83348 1 000 320 000 Kč

09.05.2017 11:05:35.38 84798 1 000 319 000 Kč

09.05.2017 11:05:27.38 85281 1 000 318 000 Kč

09.05.2017 11:05:15.17 83348 1 000 317 000 Kč

09.05.2017 11:05:06.23 85281 5 000 316 000 Kč

09.05.2017 11:04:50.12 84250 1 000 311 000 Kč

09.05.2017 11:04:39.83 83415 1 000 310 000 Kč

09.05.2017 11:04:31.43 84250 1 000 309 000 Kč

09.05.2017 11:04:01.30 83607 1 000 308 000 Kč

09.05.2017 11:03:46.76 84250 100 000 307 000 Kč

09.05.2017 11:03:26.24 83607 1 000 207 000 Kč

09.05.2017 11:03:17.25 84250 10 000 206 000 Kč

09.05.2017 11:03:03.18 84528 10 000 196 000 Kč

09.05.2017 11:02:51.53 84919 2 000 186 000 Kč

09.05.2017 11:02:42.86 83808 1 000 184 000 Kč

09.05.2017 11:02:30.74 83415 1 000 183 000 Kč

09.05.2017 11:02:15.71 84647 1 000 182 000 Kč

09.05.2017 11:02:03.40 83607 1 000 181 000 Kč

09.05.2017 11:01:34.59 83348 0 180 000 Kč

dražba byla ukončena v ..09.05.2017 12:48:52
nejvyšší podání učinil účastník 84872
lhůty pro podání námitek započala v ..09.05.2017 12:48:52
námitky podali :

lhůta pro podání námitek ukončena v 09.05.2017 13:48:52

Protokol

Tento protokol byl vygenerován automaticky a dražebník je oprávněn jej založit do spisu nebo na jeho základě vytvořit jeho vlastní protokol o dražbě.
Tento dokument nenahrazuje ani nemá účinky řádného protokolu dražebníka dle zákona nebo jiných předpisů.

Zkontroloval:
Dne:
Podpis:


